РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ШУЛЬГИН-ЛОГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30» сентября 2024 года                                                                                № 71
с. Шульгин Лог

	О внесении изменений в решение Шульгин-Логского сельского Совета депутатов  № 50  от 22.12.2023 «О бюджете муниципального образования Шульгин-Логский сельсовет на очередной финансовый 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы»
На основании статьи 48 Устава муниципального образования   Шульгин-Логский  сельсовет Советского района Алтайского края, Шульгин-логский  сельский  Совет депутатов Советского района Алтайского края РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в решение Шульгин-Логского сельского Совета депутатов  №50  от 22.12.2023 «О бюджете муниципального образования Шульгин-Логский сельсовет на очередной финансовый 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы» .
а)  В части 1 статьи 1 в п.1 слова « 2 815,5 тыс.рублей» заменить словами      «5 390,5  тыс.рублей», слова «1 440,5  тыс.рублей» заменить словами «4 015,5 тыс.рублей».
б) В пункте 2 слова «2 815,5 тыс.рублей» заменить словами «5 390,5 тыс.рублей»

	Председатель Совета депутатов
	  И.А.Шитова

Утверждены решением
Шульгин-Логского сельского
Совета депутатов
№ 71  от «30» сентября 2024 года

  Внести изменения в решение Шульгин-Логского сельского Совета депутатов  №50  от 22.12.2023 «О бюджете муниципального образования Шульгин-Логский сельсовет на очередной финансовый 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы» .
а)  В части 1 статьи 1 в п.1 слова « 2 815,5 тыс.рублей» заменить словами      «5 390,5  тыс.рублей», слова «1 440,5  тыс.рублей» заменить словами «4 015,5 тыс.рублей».
б) В пункте 2 слова «2 815,5 тыс.рублей» заменить словами «5 390,5 тыс.рублей»
Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2024 год
	Наименование
	Код
	Рз/Пр
	ЦСР
	Вр
	Сумма, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Шульгин-Логского сельсовета Советского района Алтайского края
	303

	2 977,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	303
	0100

	1 994,6

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов субъектов Российской Федерации, местных администраций
	303
	0104

	1 549,8

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	0104
	0100000000

	1 549,8

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	0104
	0120000000

	1 549,8

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	0104
	0120010110

	940,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	0104
	0120010110
	100
	691,4

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	0104
	0120010110
	200
	180,0

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	303
	0104
	0120010110
	850
	68,8

	Глава муниципального образования
	303
	0104
	0120010130

	609,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	0104
	0120010130
	100
	609,6

	Резервные фонды
	303
	0111

	27,5

	Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	0111
	9900000000

	27,5

	Резервные фонды
	303
	0111
	9910000000

	27,5

	Резервные средства
	303
	0111
	9910014100
	870
	27,5

	Другие общегосударственные вопросы
	303
	0113

	417,3

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	0113
	0200000000

	417,3

	Учреждения по обеспечению хозяйственного обслуживания
	303
	0113
	0250010810

	417,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами

	0113
	0250010810
	100
	337,3

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	0113
	0250010810
	200
	80,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	303
	0200

	154,3

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	303
	0203

	154,3

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	0203
	0100000000

	154,3

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	303
	0203
	0140000000

	154,3

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	303
	0203
	0140051180

	154,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	0203
	0140051180
	100
	130,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	0203
	0140051180
	200
	24,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	303
	0300

	30,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	303
	0310

	30,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	0310
	0200000000

	30,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) иных подведомственных учреждений
	303
	0310
	0250000000

	30,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	0310
	0250010850
	200
	30,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	303
	0400

	600,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	303
	0409

	600,0

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	303
	0409
	9800000000

	600,0

	Иные межбюджетные трансферты общего характера
	303
	0409
	9850000000

	600,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	0409
	9850060510
	200
	600,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	303
	0500

	140,0

	Коммунальное хозяйство
	303
	0502

	75,0

	Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	303
	0502
	9800000000

	75,0

	Иные межбюджетные трансферты общего характера
	303
	0502
	9850000000

	75,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	0502
	9850060510

	75,0

	Благоустройство
	303
	0503

	65,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	0503
	9200000000

	65,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	0503
	9290000000

	65,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	0503
	9290018050
	200
	65,0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	303
	0800

	20,0

	Культура
	303
	0801

	20,0

	Культура
	303
	0801
	980000000

	20,0

	Культура
	303
	0801
	9850000000

	20,0

	Культура
	303
	0801
	9850060510

	20,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	0801
	9850060510
	200
	20,0

	ОБРАЗОВАНИЕ
	303
	0700

	38,1

	Молодежная политика
	303
	0707

	38,1

	Молодежная политика
	303
	0707
	9000000000

	38,1

	Молодежная политика
	303
	0707
	9010000000

	38,1

	Иные выплаты государственных (муниципальных) органов привлекаемым лицам
	303
	0707
	9010016420
	100
	10,2

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	0707
	9010016420
	200
	27,9

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)

	186,5